令和６年１月１８日

第６学年保護者の皆様

練馬区立豊玉中学校

校長 慶野 富士夫

練馬区立豊玉中学校 入学準備説明会のご案内

厳寒の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととおよろこび申し上げます。

さて、本校では来年度入学される６年生の保護者の皆様を対象に、下記のとおり、入学準備説明会を

開催いたします。ご多用の折とは存じますが、ぜひご来校くださいますようご案内申し上げます。

記

1 日時 令和６年 ２月 １０日（土）

＊受付開始

午後２時 から 午後３時

午後１時３０分

2 会場 本校 体育館

3 内容 入学準備説明会

  (1) 校長より

(2) 生活指導主任より

(3) キャリア教育主任より

(4) 入学式等、今後のお知らせ

(5) 保健関係書類等について

(6) 「sigfy（情報伝達サービス」について

4 その他  ・ 筆記用具と上履き、下履き入れをお持ちください。

・ 自動車でのご来校はご遠慮ください。

・ ２月１７日（土）午前１０時３０分 から 正午に、生徒昇降口付近にて、標準服の採寸

及び体育着等の受付を設置いたします。

    なお、標準服につきましては、１０月の学校説明会にてご説明したとおり、本校へ

の入学を決めているご家庭におかれましては、直接店舗に連絡を入れ、採寸等を進

めてかまいません。

標準服取扱店舗  ひのきや商事 中村北２－１３－１４ 電話０３－３９９９－０００８

                タス商会 栄町２４－５ １Ｆ        電話０３－５９４６－６８４４

＊ 当日不参加の場合は、個別に対応させていただきます。ご相談は、副校長までお願いいたします。

  【お問い合わせ】

練馬区立豊玉中学校

副校長 志 村   修

℡ ３９９４－１４５１